КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     24.02.2011                 № 3/18
          г.Кирово-Чепецк

Об открытии отделения фигурного катания

Руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

Рекомендовать администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Жилину В.Г.)

организовать отделение фигурного катания в муниципальном

автономном учреждении дополнительного образования детей

специализированной детско-юношеской  спортивной школе

олимпийского резерва города Кирово-Чепецка Кировской области с

01.09.2011 в количестве 4 групп по 20 человек в группе.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

А.Н.Чеканов